
КЗВО ЛОР «Львівська медична академія ім. Андрея Крупинського» 

  

ПРОТОКОЛ   № 3 

Засідання методичного семінару 

кафедри внутрішньої медицини та  управління охороною здоров’я 

 

м. Львів                                                                                          2.11.2023 р. 

          Голова засідання методичного семінару – Фітьо Н.Р. 

          Секретар – Білобривка В.Ю. 

 

Присутні: к.н.держ.упр. Неділько Р.В., к.н.держ.упр. Безкоровайна У.Ю., 

к.н.держ.упр. Дуб Н.Є., к.н.держ.упр.  Юристовська Н.Я., к.н.держ.упр. 

Яремчук О.В., Андрейко О.І., Білобривка В.Ю., магістр держ.упр. Бялий А.О., 

Жубрид М.Т., магістр медсестринства Ільчишин О.В., магістр упр.та адмін. 

Костерева Н.В., Костів З.П., магістр медсестринства Кузьменко О.В., Симканич 

Н.Д., Тверда І.І., магістр упр.та адмін. Фітьо Н.Р., Янків С.В., Денека О., 

зовнішні сумісники: Королишин О.А., магістр медсестринства Лащук В.Т., 

магістр медсестринства Стадницька І.Р. 

Відсутні: Музика О.І. – листок непрацездатності, Палагіцька О.Я., магістр 

медсестринства Назар Н.С. – служба в ЗСУ. 

Порядок денний: 

1. Доповідь к.н.держ.упр. Дуб Н.Є. 

2. Різне. 

 

1. Слухали: 

Дуб Н.Є., к.н.держ.упр., гаранта ОПП «Медсестринство», яка представила 

доповідь на тему: «Особливості підготовки до акредитації ОПП 

«Медсестринство» у 2024 році». Акцентувалась увага на глосарію, запитаннях, 

критеріях, місії, візії, пропозиціях, відповідно до яких проходить виїзна 

експертиза щодо акредитації ОПП. 

Виступила: 

Тверда І.І., асистент кафедри, яка зауважила, що дана тема є актуальною. 

Доповідач чітко розповіла про критерії відповідно до яких відбувається  

акредитація. Стало зрозумілим, які є ще питання до вдосконалення. 

  Ухвалили: 



1. Переглянути усю навчально-методичне забезпечення які 

використовується в освітньому процесі на ОПП «Медсестринство», 

другого (магістерського) рівня освіти та призвести його вимог. 

2. Запросити Шевчук І., президента Львівської обласної Асоціації сестер, 

для можливості дізнатися про стандарти діяльності в практичному 

медсестринстві. 

2. Різне:  

Підготувати на наступне засідання методичного семінару доповідь Жубрид 

М.Т., Янків С.В. на тему: «Лекція, яка мене навчить – погляд здобувачів». 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова засідання методичного семінару                             Н.Р. Фітьо  

 

Секретар                                                                                 В.Ю. Білобривка  

 

 

 


